REQUERIMENTO n° 113/2022 

EMENTA: SOLICITO A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL RELATÓRIO DE QUAIS RUAS QUE 

ABRANGE 0 RECAPEAMENTO ASFALTICO DO PROCESSO LICITAT61110 NO VALOR DE R$ 

273.000,00 (DUZENTOS E SETENTA E TRÊS MIL), TOMADA DE PREÇO 06/2021 PROCESSO 

176/2021. 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP 

A vereadora que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER, 

depois de ouvido o douto Plenário, que seja oficiado a Administraçào Municipal relatório de 

quais ruas que abrange o recapeamento asfáltico do processo licitatório no valor de R$ 

273.000,00 (duzentos e setenta e três mil), tomada de prego 06/2021 processo 176/2021. 

Justificativa 

0 referido pedido se faz necessário, para que possamos cumprir nossas funções 

fiscalizatórias das contas do município dentre outros esclarecimentos que teremos com as solicitações 

em pauta.